פנויים להכין הצריך לבעליהם, ולכן היו הן מקדימין להתפלל בעוד בעליהן ישנים.
חכם יוסף משאש, נחלת אבות, חלק חמישי, ב, דרוש תח, דפוס המערב לאחים יצחק ואליהו אביקסיס. ירושלים, תשל"ו )1976(, עמ' רסח